

VƏTƏN SİZƏ OĞUL DEDİ

Qazi atanın Şəhid oğlu...

XTQ MAXE Abdullazadə Tağı İlham oğlu 05.05.1992-ci ildə Naxçıvan MR Sədərək rayonunda anadan olub. Vətən müharibəsinə Naxçıvandan göndərilən xüsusi təyinatlı dəstəylə birlikdə qatılan Tağı döyüzlərdə igidlik və mərdlik göstərərək boğazından aldığı qəlpə yarası nəticəsində qəhrəmancasına Şəhid olub. Tağı döyüzlər zamanı Yaralı, gözlərini itirmiş olan komandirini 10 km-dən çox çiyində gətirib. Bu barədə komandiri şəhidin 40 mərasimində qəbri üstündə danışdı.

Qeyd edək ki, Şəhidimizin atası İlham dayıda Sədərək döyüşlərində rəşadətli döyüşərə qazi olub. Şəhidimiz ailəli idi. Yusif adlı oğlu Vətənə əmanət qalıb.

Vətən müharibəsində göstərdiyi şücaət və qəhrəmanlıqlara görə "Vətən uğrunda", "Hərbi xidmətlərə görə" və "Şuşanın azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilib.

Zəngilan istiqamətində döyüş tapşırığını yerinə yetirərək qəhrəmancasına şəhid olub



2020-ci il tarixində Zəngilan rayonu istiqamətində döyüş tapşırığını yerinə yetirərək qəhrəmancasına şəhid olmuşdur. Ailəli idi, 3 övladı yadigar qalıb. Naxçıvan şəhərində dəfn olunub.

Qanı ilə tarix yazan daha bir hərbcimizin nəşi torpağa tapşırıldı

Vətən müharibəsində işğal altında olan torpaqlarımızın azad edilməsi uğrunda gedən döyüşlərdə şəhidlik zirvəsinə ucalan Aslanov Bəxtiyar İlqar oğlu bu gün son mənzilə yola salınıb.

Müharibənin bitməsinə baxmayaraq, itkin kimi aylardır axtarışları davam edən hərbi qulluqçunun cənazəsi Murov dağın Ağbaba yüksəkliyində aşkar olunub.

128 gün komada qalan 24 yaşlı qazimiz bu gün dəfn olundu



128 gün komada qalan 24 yaşlı Vətən müharibəsi qazisi İsmayılzadə Tacəddin Vüqar oğlu bu gün torpağa tapşırılıb. Tacəddin İsmayılzadə yaşadığı Sumqayıt şəhərində Şəhidlər Xiyabanında dəfn olunub.

Dəfn mərasimində Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov, millət vəkilləri Emin Hacıyev, Müşfiq Məmmədli, Tahir

Mirkişili, şəhidin yaxınları və bir sıra ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Xatırladaq ki, 24 yaşlı Tacəddin İsmayılzadə həm də Aprel döyüşlərinin iştirakçısı olub. İkinci Qarabağ müharibəsi başlayan zaman könüllü olaraq müraciət edərək, ön cəbhəyə getmək istədiyini bildirib. Kəşfiyyat bölüyündə xidmət edən şəhidimiz Ağdam, Xocavənd və Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə iştirak edib. Oktyabrın 9-da Füzulidə başından ağır yaralanıb və komaya düşüb.

Prezident İlham Əliyevin müvafiq sərəncamına əsasən, İsmayılzadə Tacəddin Vüqar oğlu "Cəsur döyüşçü" medalı ilə təltif edilib.

Cəbrayıl istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid olub

İsgəndərov Şahin Ziyad oğlu 21.08.2001-ci ildə Zaqatala rayonu Qandax kəndində anadan olub.

O, Vətən müharibəsində 11.10.2020-ci ildə Cəbrayıl istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub.



Şəhid Sahil Habil oğlu Hüseynov



Şəhid Sahil Habil oğlu Hüseynov 2001-ci il iyunun 12-də Xocavənd kəndində anadan olub. 2008-ci ildə Xocavənd kənd orta məktəbinin birinci sinfinə daxil olub, 2018-ci ildə həmin məktəbi bitirib. 2019-cu ilin ortalarında hərbi xidmətə yollanıb. Qazaxda xidmət edən Sahil orduda atıcı hərbi peşəsinə yaxından yiyələnib.

Tovuz döyüşlərində fəal iştirak edib. 2020-ci il sentyabrın 27-də başlanan Vətən müharibəsində ilk gündən ön cəbhədə vuruşub. Füzulinin düşməndən azad edilməsində gedən döyüşlərdə yaxından iştirak edib. 2020-ci ilin noyabrının 11-də Füzuli yaxınlığında döyüşdə qəhrəmancasına həlak olan Sahil Habil oğlu Hüseynov şəhidlik zirvəsinə yüksəlib.